
		
		
			
		
						
						
			
				
					[image: Primafit]
			

								
						
												Přepnout navigaci
			
					

				

			O nás 
	Nabízíme
	Lektoři 
		Monika Bohuňková
	Rita Firešová
	Andrea Poštolková
	Pavlína Tylšová
	Kateřina Rydlová
	Tereza Bernardová
	Kateřina Hanušová
	Daniel Čech
	Petra Babicová
	Zuzana Kučerová
	Martina Wiesnerová
	Radka Kubečková
	Veronika Lukášová
	Lucie Líbalová






	Služby 
	Cvičení 
		FITDANCE
	BODYFORM
	TABATA
	HIIT
	AERO BODY
	PILATES
	ZDRAVÁ ZÁDA
	JÓGA
	JÓGA VE VZDUCHU
	SEBEOBRANA 
			APLIKOVANÉ AIKIDO



	PRIMAFIT JUNIOR
	KANGOO JUMPS
	TRÉNINKY PRO TÝMY
	INDIVIDUÁLNÍ HODINA



	Magic Wrap
	Víkendy se cvičením



	Rozvrh cvičení 
	Náchod
	Hronov



	Ceník
	Kontakt
	Fotogalerie
	FACEBOOK
	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




			

					
				
Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.





Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.

				
					Vyhledávání
					
				
				
			



	
		
						Vyhledat

				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Primafit maratonek
											26.1.2024
									
	
					PF 2024
											21.12.2023
									
	
					Startovací fitness víkend – Hamernice
											10.12.2023
									
	
					Víkendové pobyty se cvičením – Hamernice
											10.12.2023
									
	
					Víkendový pobyt se cvičením – Malá Úpa
											10.12.2023
									



		
Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Srpen 2023 



			

					
	

	


				
						
																	FACEBOOK

Hestia | Developed by ThemeIsle

			

					
			




	
		

		Souhlas s používání cookies

		
			
		

	


	

	
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek.

Kliknutím na tlačítko Přizpůsobit si můžete využívání jednotlivých druhů cookies nastavit.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční soubory cookies jsou nutné pro správný chod stránek, není tedy možné je vypnout. Funkční cookies umožňují používání základních funkcí webu, jako je navigace na stránkách a přístup do chráněných oblastí webu.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k optimalizaci webových stránek pro naše uživatele. Díky těmto statistickým cookies získáváme přehled o používání našich webových stránek. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové soubory cookies nám umožní zacílit na vás reklamu (i mimo tyto stránky) související s námi nabízenými produkty. Tyto cookies jsou typicky nástrojem třetích stran, jejichž služby tyto stránky využívají. Ani do těchto cookies se neukládají informace, které by vás jakkoliv mohly identifikovat.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Přizpůsobit
		Uložit předvolby
		Přizpůsobit
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Souhlas s používání cookies













